

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۲ سپتمبر ۲۰۱۸



افغانستان میدان بزکشی جهان شده است

کشورهای امپریالیستی جهان در قرن ۲۰ و ۲۱ مملکت عزیز ما را میدان بزکشی های خود ساخته اند. امروز بین یک تعداد از وطنفروشان، جنایتکاران اخوانی و کمونیستهای قلبی که در بین خود زدو خورد دارند، دولت فاسد اشرف غنی و عبدالله بیگل موقع را غنیمت شمرده آتش را در داده می روند. تنظیم های نوکر اجنبی که خودشان پیمان و قرارداد های وطن فروشی را امضاء نموده و توسط کشورهای اشغالگر حمایه می شوند، ملت را به گروگان گرفته و امروز بین خود سرپول و تقسیم چوکی های دولتی در جنگ هستند. با وجودی که تا حال هر جنایتی را که کرده اند به آن قناعت نکرده امریکا و ناتو اینها را مصروف ساخته و مسأله انتخابات را به میان آورده است. انتخاباتی که میدان بزکشی بین جاسوسان، وطنفروشان، خیانتکاران شده و همه شان گرد هم جمع شده اند چندین روز و شب است که در هتل ها، خانه های وکلاء، قدرتمندان، به سر خاکفروشی باهم مذاکره دارند.

کشور های امریکا، ناتو و انگلیس درمسأله افغانستان رول بچه های فلم هندی وامریکائی را بازی نموده می روند. در اینجا احزاب و وطن فروشانی که در قرارداد و پیمان ها به شمول تکنوکرات و سکولار های خائنان ملی امضاء نموده اند با برداران بزرگ خود اشرف غنی و عبدالله جان و دارو دسته ارگ به سر کشتن مردم جنگ زرگری دارند. آنها می خواهند به نام مسأله انتخابات و پیمان امنیتی که باید تجدید نظر شود، صحبت کنند. عبدالله جان با کابینه اش گفتند که ما وشما این پیمانها را قبول و چک چک کرده بودیم. شخصی به نام (همایون جریر) داماد قصاب کابل ملا گلبدین که وی در طول پینجاه سال جنایت زیاد کرده، در مطبوعات ظاهر شده در صحبت خود از جنگسالاران و دولت فاشیستی دفاع می کند.

او انسان های لوده و خائن ملی، دین فروشان، ویرانگران و جاسوسان اجنبی، استخبارات جهانی مدت چندین سال است که هر کدام شما را مانند بز سرتان بزکشی کرده می روند و تمام لیدرهای تان جاسوس و خود فروخته هستند و هر

کدام شان نوکر یکی از استخبارات جهان و منطقه بوده و هستند پس شما بدانی که این پول هائی را که دولت های اشغالگر به نام کمک به حامد کرزی، ملا ربانی، اشرف غنی احمدزی و در آخر به ملا گلبدین و دارو دسته اش خلاصه به همه جنایتکاران و ویرانگران وطن داده اند، حساب و کتاب دارد. لذا از این دزدان پول و جاسوسان سؤال شود که این دارائی ها را از کجا کرده اید، نه پدرهای تان دارائی داشتند و نه هم پدر کلانهای تان. آنها فوراً می گویند که پول های وطن فروشی و جاسوسی است. همه این خائنان ملی کشور از یک کاسه نان می خورند. انسانهای شریف و وطن دوست را توسط دستگاه استخباراتی کشتار و ترور می کنند و آنها را به خاموش سوق می دهند. دروازه های کشور را به روی نسل جوان و مردم پاک و نجیب، با تعلیم و دانش باز مانده اند تا از مملکت خارج شوند. تماماً پلان های استخبارات منطقه و جهان است تا برای دولت های همجوار شیره جان خود را داده برونند. ما در طول جنگهای افغانستان دیدیم که چه تعدادی از انسانها در کشور ما و در جنگ سوریه کشته شده اند و چه تعداد زیادی هم در ابحار غرق شدند.

امروز ایران و پاکستان چه حال را به سر مردم ما آورده می روند. همه این پلانها به دست امریکا، انگلیس، روسیه استخبارات جهانی و جاسوسان خود مردم افغانستان است. دولتهای امپریالیستی در تلاش به استعمار کشیدن کشورهای غنی هستند. کشور ما به دست دو گروه فاسد قرار دارد: یکی آن اخوانی های بی سواد و دولت فاسد غنی با تکنوکراتها است و دیگری امریکا، ناتو و استخبارات منطقه است که هر دو سرخاک، مردم و نسل جوان ما تجارت سیاسی می کنند. نسل جوان آگاه و وظیفه شماسست تا کشور را از بی بند و باری نجات بدهید. شما به این بز کشی که جهان بالای افغانها آورده اند، نگاه کنید. این بز کشی را اول امریکا و ناتو بالای وطنفروشان آوردند و وطن فروشان بالای مردم ما. به همین ترتیب دولت های ایران و پاکستان. مقصر همه این بلاهائی که بالا مردم ما آورده اند، جنایت کاران، خائنان و وطن فروشان اند.